15-02-2024 04:03:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O ponto de ônibus do endereço mencionado é em frente a uma associação e não possui cobertura, quando
as pessoas saem dos cursos ficam expostos ao sol intenso aguardando o Transporte público bem como chuvas, logo,
necessário se faz a implantação de cobertura no ponto de ônibus. Certo de Vosso Entendimento. Subscrevo-me

requerimento solicitando cobertura em ponto de ônibus

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2017

AVENIDA ORLANDINA ONDINA, 1334, O PONTO DE ÔNIBUS FICA AO LADO DO NUMERO
1334, JARDIM CALIFÓRNIA, 38.406-106, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 8175/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total